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Protokół nr 26/23 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 09 października 2023 roku od 

godz. 15:15 do godz. 15:30 w sali narad Urzędu Gminy Świerklaniec. 

 

Obecni według załączonej listy.  

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny 

Tomasz Kania, który przywitał przybyłych członków Komisji oraz gości 

i otworzył posiedzenie. 

 

Porządek obrad niniejszego posiedzenia przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Określenie składu zespołu kontrolnego. 

3. Określenie programu kontroli.  

4. Zakończenie. 

 

Ad. 2. 

Radny Tomasz Kania zaproponował następujący skład zespołu kontrolnego: 

• Tomasz Kania; 

• Jolanta Bubalik; 

• Mirosław Bacik; 

• Kazimierz Flakus; 

• Tadeusz Ledwoń. 

Zaproponowany skład, został przyjęty, w następujący sposób: l. gł. 5: „za” – 5, „przeciw” – 0, 

„wstrzymało się” – 0. 
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Ad. 3. 

Radny Tomasz Kania zaproponował program kontroli działań podjętych w związku ze świadczeniem 

pomocy przez Gminę Świerklaniec na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

 

1. Oznaczenie kontroli: 

Kontrola związana z analizą świadczenia pomocy przez Urząd Gminy na rzecz obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Cel kontroli (określenie kierunków badań kontrolnych i problemów wymagających oceny): 

Analiza realizacji przez Urząd Gminy pomocy na rzecz obywateli Ukrainy. 

Szczegółowa tematyka kontroli: 

- ilość osób przybyłych na teren gminy Świerklaniec w 2022 roku, 

- ilość osób, którym gmina Świerklaniec udzieliła schronienia i w jakich lokalach, 

- rodzaje udzielonej pomocy materialnej w tym rodzaje wypłaconych świadczeń, 

- ilość osób zaangażowanych z Urzędu Gminy oraz jednostek podległych w pomoc uchodźcom 

przebywającym na terenie gminy (m.in. GOK, OPS), 

- koszty poniesione przez Urząd Gminy ze środków własnych oraz otrzymane dotacje, 

- rodzaje pomocy przekazanej na teren Ukrainy, 

- ilość osób (uchodźców) obecnie przebywających na terenie gminy Świerklaniec oraz czy 

udzielana jest pomoc finansowa, schronienie itp. 

3. Założenia organizacyjne zawierające harmonogramu wykonania poszczególnych czynności 

przez uczestników kontroli z określeniem terminu ich wykonania: 

rozpoczęcie kontroli: 23.10.2023 r. 

zakończenie kontroli: 01.12.2023 r. 

4. Wykaz aktów prawnych: 

• Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.); 

• Ustawa z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.); 

• Uchwała Nr LX/450/22 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia 

zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Świerklaniec na rzecz obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 
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• Uchwała Nr LX/451/22 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Świerklaniec do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 

wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Ad. 4. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Tomasz Kania 

zamknął posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: B. Bzdziuch 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


